

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SAS-PE005/22
Processo Administrativo Nº SAS-PE005/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 30/05/2022 14:36:15

TOTAL DO PROCESSO: **120.490,87**

TOTAL DA PROPOSTA **120.490,87**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 5.514,69**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 9.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO COMPRESSOR ROTATIVO ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR BAIXO NÍVEL DE RUÍDO ALIMENTAÇÃO 220V.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.838,23** Total Item: 5.514,69

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 6.687,00**

Item: 2 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 12.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO COMPRESSOR ROTATIVO ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR BAIXO NÍVEL DE RUÍDO ALIMENTAÇÃO 220V.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.229,00** Total Item: 6.687,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 1.618,15**

Item: 3 Unidade: UND Marca: VENTSOL Modelo: VENTSOL

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 60 CM, 3 VELOCIDADES E 6 PÁS VOLTAGEM 220VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES, FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 323,63** Total Item: 1.618,15

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 1.291,55**

Item: 4 Unidade: UND Marca: VENTISOL Modelo: VENTISOL

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO, 03 VELOCIDADES COMPOSTO DE NO MÍNIMO 4 PÁS, VOLTAGEM 220VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES, FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 258,31** Total Item: 1.291,55

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 3.513,35**

Item: 5 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC

Descrição: BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFÃO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 702,67** Total Item: 3.513,35

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 5.440,00**

Item: 15 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: PHILCO

Descrição: SMART TV LED 32 FULL HD WIFI, HDR PARA BRILHO E CONTRASTE, PLATAFORMA TIZEN, 2 HDMI , 1 USB .

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.360,00** Total Item: 5.440,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 11.054,48**

Item: 16 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: PROJETOR/RETROPROJETOR/DATASHOW – ENTRADA PARA AV, VGA E HDMI – SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA SD E PORTA USB 2.0 – DIMENSÕES 12,7CM X 12,6 CM X 6,9 CM, BIVOLT AUTOMÁTICO 110V/220V – ARQUIVOS SUPOSTADOS: MPEG 1, MPEG 2, MPEG 4 AVI, MP4, RM, RMVB RM, RMVB, MKV, MOV, MOV AVI, MP4, MJPEG AVI, FLV FLV VC1 WMV, ASF, DIVX DIVX, AVI. COMPATIVEL COM ARQUIVOS DE AUDIO: WMA, MP3, MP4 – COMPATIVEL COM ARQUIVOS DE IMAGENS: JPEG, BMP, GIF, PNG – TAMANHO DAS IMAGENS: 20 A 80”, LAMPADA LED COM VIDA UTIL DE 20.000 HORAS E RESOLUÇÃO NATIVA 320 X 240.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.763,62** Total Item: 11.054,48

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 12.644,85**

Item: 17 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: GOLDENTEC

Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA JS 101 A, POTÊNCIA DE 10”, 100 RMS, C/ ENTRADA PARA PEN DRIVE, ENTRADA P/ MICROFONE P10 E CANON, ENTRADA RCA SAIDA P10 E CANON, COM PEDESTAL DE 1,7 DE ALTURA.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.528,97** Total Item: 12.644,85

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 921,32**

Item: 18 Unidade: UND Marca: HARMONIC Modelo: HARMONIC

Descrição: MICROFONE COM RESPOSTA DE FREQUENCIA: 50HZ – 16 KHZ.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 230,33** Total Item: 921,32

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 3.260,68**

Item: 19 Unidade: UND Marca: VOKAL Modelo: VOKAL

Descrição: MICROFONE SEM FIO DE ALTA SENSIBILIDADE E COMPONENTES SMD, COM RECEPTOR. MICROFONE: HEADSET E LAPELA COM TIE CLIP PARA PRENDER NA CAMISA COM ATÉ 50 METROS DE DISTÂNCIA DO RECEPTOR DEPENDENDO DOS OBSTÁCULOS ENTRE O RECEPTOR E O TRANSMISSOR IDEAL PARA VOCAL, SHOWS, IGREJAS, PALESTRAS, AULAS, YOUTUBERS ENTRE OUTROS. • ALIMENTAÇÃO RECEPTOR: 2 PILHAS AAA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 815,17** Total Item: 3.260,68

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 8.131,65**

Item: 20 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: CANON

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK INK: PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: 5 EM 1, IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, FAX E WEB. VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO 32PPM. RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO EM PRETO: ATÉ 1200 X 600 DPI, E EM CORES ATÉ 4800 X 600 DPI. PORTAS USB. OUTRAS CARACTERÍSTICAS: VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO PRETO: 32 PPM, 18 PPM EQUIVALENTE A QUALIDADE LASER. VELOCIDADE MÁXIMA DE IMPRESSÃO EM CORES 32 PPM, 13 PPM EQUIVALENTE A QUALIDADE LASER. RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO EM PRETO: ATÉ 1200 X 600 DPI EM CORES ATÉ 4800 X 600 DPI. RESOLUÇÃO DA DIGITALIZAÇÃO ÓPTICA ATÉ 4800 DPI TIPO DE DIGITALIZAÇÃO: ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA. CÓPIA TEXTO EM PRETO RESOLUÇÃO ATÉ 1200 X 600 DPI TEXTO COLORIDO ATÉ 1200 X 600 DPI. NÚMERO MÁXIMO DE CÓPIAS ATÉ 99. CONEXÃO PADRÃO: 2 USB 2.0 1 ETHERNET. 1 SEM FIO 802.11B/G/N 2 PORTAS RJ-11/MODEM, SLOTS DE CARTÃO DE MEMÓRIA TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU CONDICIONAMENTO COM GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.626,33** Total Item: 8.131,65

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 13.213,80**

Item: 21 Unidade: UND Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE**



Descrição: NOTEBOOK – CORE I3, DISCO RIGIDO DE 1 TB, 4GB DE MEMORIA – TELA DE 15,6". TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU CONDICIONAMENTO COM GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.303,45** Total Item: 13.213,80

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 1.113,99**

Item: 23 Unidade: UND Marca: TOSHIBA Modelo: TOSHIBA

Descrição: HD EXTERNO 1 TERABYTE

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 371,33** Total Item: 1.113,99

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 3.544,16**

Item: 25 Unidade: UND Marca: BMI Modelo: BMI

Descrição: MÓDULO ISOLADOR/ESTABILIZADOR

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 443,02** Total Item: 3.544,16

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 17.739,00**

Item: 30 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM PRAÇO COR BRANCA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 59,13** Total Item: 17.739,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 083 **Total: 15.958,80**

Item: 31 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: MESA DE PLÁSTICO QUADRADA COR BRANCA 70X70X72

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 88,66** Total Item: 15.958,80

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 6.466,80**

Item: 32 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO PEQUENA PARA CRIANÇA

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 53,89** Total Item: 6.466,80

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 2.376,60**

Item: 33 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: MESA DE PLÁSTICO PEQUENA PARA CRIANÇA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 79,22** Total Item: 2.376,60